PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNEIRAS DO OESTE

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ nº 76.247.329/0001-13

1

Rua Santa Catarina, nº 409, centro, Tuneiras do Oeste (PR)
Contatos: (44) 3653-1288 / 3653-1301

E-mail: pmtojuridico@tuneirasdooeste.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Tuneiras do Oeste - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
002/2022, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
574793 AUXILIAR DE ENFERMAGEM BRUNO VINICIUS DOS SANTOS DEFERIDO
574840 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BRUNO VINICIUS DOS SANTOS DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tuneiras do Oeste - PR, 26 de maio 2022.

TAKETOSHI SAKURADA
Prefeito Municipal